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Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie 1
Co Państwo rozumieją przez udzielanie gwarancji na wykonywane prace?  Chodzi o prace związane z przeglądem i konserwacją?

„Gwarancja:

1.    Na wykonane prace oraz wbudowane materiały Wykonawca udziela gwarancji na okres 12 miesięcy. Okres gwarancji liczony jest od dnia podpisania końcowego (bez uwag) protokołu odbioru lub protokołu usunięcia stwierdzonych wad, usterek lub uwag eksploatacyjnych.
W przypadku wystąpienia zatrzymania lub awarii, Wykonawca jest zobowiązany w czasie do 8 godzin od powzięcia wiadomości ustalić i usunąć przyczynę wystąpienia zatrzymania/awarii przywracając drzwi do eksploatacji”
Odpowiedź:

Chodzi o prace związane z przeglądem i konserwacją drzwi.
Pytanie 2

Czy jest możliwość na wydłużenie czasu reakcji do 12 godzin?

Odpowiedź :

Zgodnie z wzorem umowy
 Pytanie 3

Czy jest możliwość dodania zapisu do Umowy o zamknięciu kar?

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy
Specjalista ds. Zamówień Publicznych









                 Anna Masternak

